·  إدارة تحديد أملاك الدولة والأبحاث العقارية والدراسات 
	تحديد ملك الدولة الخاص

ومتابعة أعمال لجان الإستقصاء والتحديد
	المنظومة المعلوماتية

	العدد الرتبي
	نوع العمليات
	عدد العقارات
	المساحة/م.م
	القيمة  المقترحة من اللجان/د

	1
	أوامر مصادقة صادرة (17 أمر)
	112
	4537634
	10138882

	2
	مشـــروع أمــر مصادقة في طور التأشير
 (01 مشروع أمر)
	36
	7913319
	228548

	3
	مشروع أمر مصادقة في طور المصادقة والنشر (01 مشروع أمر)
	05
	52768
	42260

	المجموع
	153
	12503721
	10409690


	العدد الرتبي
	التسجيل العقاري
	المنظومة المعلوماتية

	
	
البرنامــــــج

	عدد المطالب
	المساحة/م.م

	1
	تسجيل الأراضي المتأتية من أعمال لجان الإستقصاء والتحديد
	124
	3180 هك 41 آر 93 ص

	2
	تسجيل المساكن الإدارية والمؤسسات العمومية
	98
	77 هك 18 آر 61 ص

	3
	تسجيل المدارس الإبتدائية
	02
	01 هك 23 آر 69 ص

	المجمـــــــــــوع
	224
	3258 هك 84 آر 23 ص


	مشروع الخارطة الرقمية 


	إدراج عقارات بالخارطة الرقمية
	عدد الأمثلة  التي تمّ إدراجها
	المساحة التي تم إدراجها  

	
	58
	1034 هك 59 آر 70 ص
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